Griner Salat
' Mixed salad
. Salat Caprese
Wurst Salat

Thon Salat

g;?;/ Chicken Salat

Nachtisch

Choco Mousse

Nachspeisen

e Tiramisu

10
7€

11
16

11

17

17

18

h oo

29
8€



r’t Panna Cotta

Reisgerichte

ra
'

. .
@ Risotto Rosso

.
hY

Alkoholfreie Getranke

ﬁ Fanta
@ Sprite

@ Eistee Lemon
@ Eistee Peach

Mineralwasser ohne K ohlensiure

H Red Bull

26
10

28



Alkoholische Getranke

@ Feldschlésschen
B Corona
@ Merlot Rotwein

Montepulciano Rotwein

\.\ -r__r .
@ Rosewein
Pasta
X?e? Spaghetti Napoli

Spaghetti Pesto

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

O® @@

AN

»

15

15

15



0 Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti

M eer esfr lichte-Spaghetti
Spaghetti Scampi

Penne Pesto

Penne Bolognese

Penne Aglio e Olio

& Penne al Salmone

Reisgerichte, normal

Risotto Funghi

20

18

18

17

20

22



Pizza Margherita

Calzone Bolognese

Calzone Fritto

Pizza Napoli

Pizza Prosciutto

Pizza Prosciutto e Fungi

Pizza Four Seasons

Vegetarian pizza

Pizza al Tonno

Pizza Frutti di Mare

Pizza Gorgonzola

Pizza Chorizo

14
21

30

31

19

19

20

20

19

19

20

19

20



Pizza Hawaii

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

Pizza Por cini

Pizza Rustica

Pizza DOner

Pizza Caprese

Pizza Brasiliana

Pizza Italia

Pizza Bismar ck

Pizza Gamber etti

Pizza Salmone

10
20

19

13
19

21

20

20

19

20

20

20

20

20



* Pizza Lucia

Nudelgerichte

Nudeln Gamber etti

Rahmsauce

@ &

Hambur ger

Hamburger Menl

Cheeseburger Men

Cheeseburger

Chickenburger

@
0)]

20

21

©



Salat

il e,
@ Tomaten Salat

Extras

I
i

.
@ Joghurtsauce

LY
‘l.

Spaghetti

@ Spaghetti Orientale

Gnocchi

{

@ Gnocchi Gorgonzola
‘ Gnocchi Bolognese
‘ Gnocchi Pesto

20

18

18

18



Schnitzel

. Rahmschnitzel

Reis

Saucen

Pizzen

Risotto Scoglio

Currysauce

Cocktailsauce

Ketchup

Mayonnaise

10
30

23

2€

10
2€

2€



Fd
r

o . . .
@ Pizza Speciale

LY
%

Pizza, normal

ra
'

. . .
@ Pizza Fungi

.
hY

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

’ Saltimbocca alla Romana

Grillspezialitaten

o . .

@ Schweins Cordon Bleu
o .

@ Pouletgeschnetzeltes

Nudéen

@ Spaghetti Siciliana

20

18

30

27

26

18



. F
b !

. .
@ Nudeln Quattro Formaggi

Fingerfood

5 /
b !

.
@ Pommesfrites (klein)

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Risotto

@ Risotto Por cini

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Risotto Scampi

6 Risotto Curry
—

Schweinefleisch

20

10
19

26

21

19



, )
%

Fleischgerichte vom Schwein

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh . .
@ Piccata Milanese

Pasta - Penne

‘ Penne Napali

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ Penne Carbonara

Burger Menu

@ Chickenburger Men

@ Risotto Alle Zucchine

@ Paniertes Schweineschnitzel

26

30

17

18

19

21



Main

y /
b !

il e, .
@ Focaccia Tartufata

M oraba Specials

. F;
! i

.
@ K albsgeschnetzeltes

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

% Pizza Carbonara

Pinsa" Klassisch"

. F;
', /

o . .
@ Pinsa Bolognese

Schweinemedaillons

® R

29

24



@ Scaloppina ai Funghi

Kalbfleischgerichte

.
y s

.-i-.f-;
@ Paniertes K albsschnitzel

Carne- Fleischgerichte

@ Scaloppina al Limone

Cordon Bleu

"
y )

.-i-.f-.
@ Kalbs Cordon bleu

Pizza Ofenfrisch

. ;
',

@ Pizza Pizzaiolo

29

27

29

29

20



Dips & Saucen

- .
@ Algerian Sauce

Pizza - Italia

I
i

. .
@ Pizza Wur st

LY
‘l.

Pizza Weizenteig @ 33cm

ra
'

o .
@ Pizza du Chef

"
hY

Snacks auf Teller

i
r

i . . .
@ Paniertes Pouletschnitzel

LY
'l.

Nicht kategorisiert

20

22



L asagne Maison

Spaghetti du Chef

Spaghetti Francescana

Penne Norma

Risotto Ai Gamber oni

Pizza Basilea

Pizza Rocco

Pizza selvaggia

Schweinegeschnetzeltes

Poulet Cordon Bleu

K noblauchsauce

Pan Di Stelle

18

20

19

18

30

20

20

20

26

27

10
2€

10



A
¥

A
¥

A
¥

Coke

Mineralwasser mit Kohlensiaure

Gurken Salat

4€

4€

8€



